

# **Leth & Partnere**

Registreret revisionsanpartsselskab

## **Malermestrene Sørensen og Sørensen ApS**

Jens Kristiansvej 12  
2670 Greve  
CVR-nr. 25 84 65 40

**Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af generalforsamlingen  
afholdt den 13. februar 2018

---

Simon Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Malermestrene Sørensen og Sørensen ApS  
Jens Kristiansvej 12  
2670 Greve

CVR-nr.: 25 84 65 40

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 1. januar 2001

Hjemsted: Greve

### Direktion

Simon Sørensen, direktør  
Janni Sørensen, direktør

### Revisor

Leth & Partnere  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Greve Strandvej 19  
2670 Greve

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive malervirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 28.667, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 290.015.

Årets resultat er mindre tilfredsstillende, og der forventes et forbedret resultat i 2018.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>475.230</b>	<b>429.247</b>
Personaleomkostninger	1	-483.505	-382.845
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-17.954</u>	<u>-17.954</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-26.229</b>	<b>28.448</b>
Finansielle omkostninger		<u>-2.438</u>	<u>-3.494</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-28.667</b>	<b>24.954</b>
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-28.667</u></b>	<b><u>24.954</u></b>
Overført resultat		<u>-28.667</u>	<u>24.954</u>
		<b><u>-28.667</u></b>	<b><u>24.954</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.956	35.910
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>17.956</b>	<b>35.910</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>17.956</b>	<b>35.910</b>
Råvarer og hjælpematerialer		5.000	5.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.350	23.094
Andre tilgodehavender		200	0
Periodeafgrænsningsposter		7.751	7.666
<b>Tilgodehavender</b>		<b>44.301</b>	<b>30.760</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>388.338</b>	<b>421.638</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>437.639</b>	<b>457.398</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>455.595</b>	<b>493.308</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		165.015	193.681
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>290.015</u></b>	<b><u>318.681</u></b>
Banker		5.383	24.457
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>5.383</u></b>	<b><u>24.457</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	18.500	17.760
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.297	5.568
Anden gæld		121.400	126.842
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>160.197</u></b>	<b><u>150.170</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>165.580</u></b>	<b><u>174.627</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>455.595</u></u></b>	<b><u><u>493.308</u></u></b>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	475.088	365.969
Pensioner	0	5.643
Andre omkostninger til social sikring	<u>8.417</u>	<u>11.233</u>
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b><u>483.505</u></b>	<b><u>382.845</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>17.954</u>	<u>17.954</u>
	<b><u>17.954</u></b>	<b><u>17.954</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat i alt	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv der pr. 31. december 2017 udgør t.kr. 30.

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2017	147.490
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
Kostpris 31. december 2017	147.490
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	111.580
Årets afskrivninger	17.954
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	129.534
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>17.956</b>

### 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	193.682	318.682
Årets resultat	0	-28.667	-28.667
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>165.015</b>	<b>290.015</b>

Selskabskapitalen består af 200 anparter à nominelt kr. 625. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	42.217	23.883	18.500	0
<b>Langfristedegældsforpligtelser i alt</b>	<b>42.217</b>	<b>23.883</b>	<b>18.500</b>	<b>0</b>

### 7 Eventualposter m.v.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen den 31. december 2017.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ejendomsforbehold for billån vedrørende VW kassevogn, hos Santander Consumer Bank, med en restgæld pr. 31. december 2017 på kr. 23.883.